

Asistentes:

Regidor Sergio Nevarez Rodríguez, Coordinador de la Comisión de Servicios Públicos Regidora Carolina Frederick Lozano, Secretaria de la Comisión de Servicios Públicos Regidor, Raúl José López Lujan, Vocal de la Comisión de Servicios Públicos Rubén E. Delgadillo, Industrializadora Agropecuaria (Rastro Municipal) Aureliano Salmón, Industrializadora Agropecuaria (Rastro Municipal) Alfredo Guillermo Nájera Ríos, Secretaría Técnica Marcela Ivonne García Smit, Asesor Regidores Francisco de la Torre Chacón, Asesor Regidores

Lugar: Sala de Juntas de la Secretaría del Ayuntamiento

Fecha: Mayo 06 de 2014

Reunión inició a las: 11:00 am Reunión terminó a las: 12:00 pm

ORDEN DEL DIA

- Los miembros de la Comisión de Servicios Públicos se centraron en revisar y discutir el dictamen que se presentará en la sesión ordinaria de Cabildo número 22, que de ser aprobada por los regidores, permitirá certificar a la Dirección de Industrialización Agropecuaria (Rastro Municipal) al rango de TIF (Tipo de Inspección Federal).
- 2. El Regidor Coordinador de la Comisión de Servicios Públicos expone que se estudiaron los aspectos claves para formular el dictamen y en todos los aspectos permitirá beneficios esta certificación TIF. Para lo anterior se pretende contar con un presupuesto por la cantidad de: \$33,701,535.00 MNX de los cuales el 50% (\$16,850,767.5)serán aportados a través del Fideicomisos de Riesgo Compartido (FIRCO) a fondo perdido; y 50% (\$16,858,767.5) por parte del Municipio de Juárez.

No hubo Asuntos Generales a tratar



LISTA DE ASISTENCIA

Reunión de la Comisión de Servicios Públicos

Fecha:	MAY0/6/2014		Hora: 11:00 -12:00 Hrs
Lugar:	SALA DE JUNTAS	DE SEC. DEL	AYUNTALLIENTO
Integrantes de la Comisión:			
SERGIO NEVÁREZ RODRÍGUEZ Coordinador			
CAROLINA FREDERICK LOZANO Secre		Secretaria	Caroling & J.
RAÚL JOS	É LÓPEZ LUJAN	Vocal	
Asistentes:			
	Nombre	Dependencia	Firma
Ruben F. Delgadillo Raston			
Aureliano Selmon M Reestro (X)			
Morrefa Ivanne Cosic Smit asesor Regidares Yolfold.			
ALFREDO QUILLEDOIO NAJERA RÍOS (SRIA-TECNICA)			